

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายคำสมัย ลำดวน ถึงถนนสาย 304 (กบินทร์บุรี - นครราชสีมา) หมู่ที่ 1 บ้านโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างชั้นทาง							
	1.1 งานปรับเกรดชั้นทางเดิม	ตร.ม.	9,450.000	11.97	113,116.50	1.3848	16.57	156,643.72
	2. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
2	2.1 งานไม้แบบ	ม.	1,350.000	21.94	29,619.00	1.3848	30.38	41,016.39
3	2.2 งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	405.000	408.95	165,624.75	1.3848	566.31	229,357.15
4	2.3 เหล็กไวร์เมช Ø 6 มม. @ 0.25 ม.#	ตร.ม.	8,100.000	60.00	486,000.00	1.3848	83.08	673,012.80
5	2.4 เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	1.200	33,291.59	39,949.90	1.3848	46,102.19	55,322.62
6	2.5 เหล็ก RB Ø 19 มม.	ตัน	.600	33,600.93	20,160.55	1.3848	46,530.56	27,918.32
7	2.6 คอนกรีตสำเร็จรูป S 350 KSC	ลบ.ม.	1,215.000	2,443.00	2,968,245.00	1.3848	3,383.06	4,110,425.67
8	2.7 แผ่นพลาสติกรองพื้น	ตร.ม.	972.000	6.67	6,483.24	1.3848	9.23	8,977.99
9	2.8 แผ่นไม้อัดซานอ้อยหนา 10 มม.	ตร.ม.	24.300	104.17	2,531.33	1.3848	144.25	3,505.38
10	2.9 งานตัดรอยต่อคอนกรีต / หยอดยาง	ม.	1,512.000	25.24	38,162.88	1.3848	34.95	52,847.95
11	2.10 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	8,100.000	10.22	82,782.00	1.3848	14.15	114,636.51
12	2.11 งานลงหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	202.500	737.34	149,311.35	1.3848	1,021.06	206,766.35

เมฆ ศรีรักษา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายคำสมัย ลำดวน ถึงถนนสาย 304 (กบินทร์บุรี - นครราชสีมา) หมู่ที่ 1 บ้านโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
13	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	754.250	290.00	218,732.50	1.3848	401.59	302,900.76
14	4. งาน RUMBLE STRIT	ตร.ม.	45.000	410.00	18,450.00	1.3848	567.76	25,549.56
15	5. ป้ายจราจร บ-1	ชุด	3.000	4,680.00	14,040.00	1.3848	6,480.86	19,442.59
16	6. ป้ายจราจร บ-33	ชุด	3.000	2,430.00	7,290.00	1.3848	3,365.06	10,095.19
17	7. ป้ายจราจร ต-1	ชุด	3.000	2,520.00	7,560.00	1.3848	3,489.69	10,469.08
18	8. ป้ายจราจร ต-2	ชุด	3.000	2,520.00	7,560.00	1.3848	3,489.69	10,469.08
19	9. ป้ายจราจร ต-3	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3848	3,489.69	3,489.69
20	10. ป้ายจราจร ต-4	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3848	3,489.69	3,489.69
21	11. ป้ายจราจร ต-19	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3848	3,489.69	3,489.69
22	12. ป้ายจราจร ต-25	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3848	4,126.70	12,380.11
23	13. ป้ายจราจร ต-64	ชุด	1.000	4,120.00	4,120.00	1.3848	5,705.37	5,705.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายคำสมัย ลำดวน ถึงถนนสาย 304 (กบินทร์บุรี - นครราชสีมา) หมู่ที่ 1 บ้านโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	14. ป้ายจราจร ต-69	ชุด	1.000	5,270.00	5,270.00	1.3848	7,297.89	7,297.89
25	15. ป้ายจราจร ต-75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
รวมราคากลาง								6,103,462.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายคำสมัย ลำดวน ถึงถนนสาย 304 (กบินทร์บุรี - นครราชสีมา) หมู่ที่ 1 บ้านโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่
------------------------------------	---------------------------------------



เมฆ ศรีรักษา
(เมฆ ศรีรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เพชรนาค
(ณัฐวุฒิ เพชรนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง